
UCHWAŁA NR XLV/ 333/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(t.j.Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) i art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2005r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1769 z późn.zm.) art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                   o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz.2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

.§1 Statutu Ośrodka Pomocy Społęcznej w Ożarowie nadanego Uchwałą Nr XXVI/193/2016 Rady 
Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 listopada 2016  roku w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Ożarowie otrzymuje brzmienie: Ośrodek Pomocy Społecznej w Ożarowie działa na popdstawie:

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1769 z późn.zm.)

2) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz.1952                    
z póżn.zm.)

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. ,poz. 2077 z poźn. zm.)

4) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz.1875 z późn. zm.)

5) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011r.o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej( Dz. U.   z 2017r.    
poz. 697 z późn.zm.)

6) Ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016r. poz. 902 z późn.zm.)

7) Ustawy z dnia  7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( tekst jednolity    Dz. U. 
z 2017r. poz. 489 z późn.zm.)

8) Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r. poz. 1390 )

9) Ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. z 2017. 
poz. 1851 z późn.zm )

10) Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ( Dz.U. z 2016r. 
poz. 1860) Niniejszego Statutu

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa

Id: 99BB2524-0430-48ED-87EF-23591255AAFC. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Krystyna Wieczorek

Id: 99BB2524-0430-48ED-87EF-23591255AAFC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie polegają na uaktualnieniu podstawy

prawnej w § 1 Statutu.

Id: 99BB2524-0430-48ED-87EF-23591255AAFC. Podpisany Strona 1




